

Til Fylkesmannen i Hordaland

UTTALELSE FRA REVISOR



Tilskudd til kommunalt vedlikehold

Lindås kommune har utarbeidet regnskapsrapport for utgifter til kommunalt vedlikehold. Regnskapsrapporten for 2016 viser samlede utgifter på kr 433.081 ekskl. mva.

Lindås kommune har mottatt kr 3.032.000 i tilskudd til kommunalt vedlikehold. Tilskuddsbeløp som ikke er benyttet i 2016 er overført til 2017.

Vi har gjennomført kontrollhandlinger som er listet opp nedenfor. Vårt oppdrag er utført i samsvar med ISRS 4400 – Avtalte kontrollhandlinger. Handlingene er utført for å bistå dere i vurderingen av utgifter, og oppsummeres som følger:

1. Vi har innhentet oversikt over utgiftene som er ført som vedlikehold og kontrollsummert disse.
2. Vi har på stikkprøvebasis rimelighetsvurdert og kontrollert de vesentligste utgifter og beløp mot underliggende faktura.
3. Vi har vurdert kommunens dokumentasjon på omfang av igangsatte prosjekter i 2016.

Vedrørende punkt 3 vil vi bemerke at kommunen sin oversikt viser at de i 2016 har inngått kontrakt med entreprenører som dekker kr 2.940.220 av tilskuddsbeløpet på kr 3.032.000 slik at det ikke er inngått kontrakt for kr 91.780 av tilskuddsbeløpet.

Vi presiserer at beløpet på kr 2.940.220 er inkl. mva som kommunen kan fradragsføre, og holdes mva utenfor vil beløpet som kommunen ikke har inngått kontrakt for øke betydelig.

Vårt arbeid avdekket ingen vesentlige feil eller avvik.

Siden de ovenstående kontrollhandlinger verken utgjør revisjon eller begrenset revisjon i samsvar med revisjonsstandardene, gir vi ikke uttrykk for noen sikkerhet for at informasjonen ikke inneholder vesentlige feil. Dersom vi hadde utført tilleggshandlinger eller hadde gjennomført revisjon eller begrenset revisjon i samsvar med revisjonsstandardene, kunne andre forhold ha kommet til vår kunnskap og blitt rapportert til dere.

Vår uttalelse er utelukkende utarbeidet for det formålet som er beskrevet i første avsnitt i denne rapport og skal ikke brukes til noe annet formål.

Bergen, 16. mars 2017
 Deloitte AS

Bjarne Ryland
 statsautorisert revisor